
-50% 
WOCHEN- WOCHEN- 
ENDE!ENDE!
FR. UND SA., 18.10. UND 19.10.
STARK REDUZIERT  

Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise. Seite 2–3

-50% 
WOCHEN- WOCHEN- 
ENDE!ENDE!
FREITAG UND SAMSTAG  
18.10. UND 19.10.

A B  D O . ,  2 4 .1 0 .

AUSKÜHLGITTER 
SET
Seite  28

A B  M O . ,  2 1 .1 0 .

FREUDE AM BACKEN ZUM

per Set

5,99
 

per Set

3,99
 

TOYLINO

BACKZUTATEN-SET 
Seite 24

HOFER EINFACH 
KOCHEN

per Stück

1,00
 Schon gekocht?

Das neue einfach kochen- 
Magazin ab DO., 24.10.  
in Ihrer HOFER Filiale.

HOFER MARKTPLATZ

ÄPFEL IN DER TASSE 
AUS ÖSTERREICH

1,24

-50%
per kg 2,49

SPIEL UND 
SPASS ZUM

CROFTON

PROFI-BACKZUBEHÖR
Seite 26

PREIS-HIGHLIGHT

per Stück/Set

2,79
 

Flugblatt gültig von FR. 18.10. bis DO. 24.10.

ög
vs
.a
t

Umfrage 09/2024, 4 LEH-Discounter
Gesamturteil zu 12 Warengruppen, ögvs.at/7749

HOFER

BESTER
DISCOUNTER

Discounter-Check:
Kundenvotum Ware
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ALLES AUF EINEN
BLICK ZUM

-50% WOCHENENDE

ANGEBOTE DER WOCHE

ENTDECKEN SIE DEN HOFER ONLINESHOP

HOFER WOCHENSTART

A B  F R . ,  1 8 .1 0 . A B  M O . ,  2 1 .1 0 . A B  D O . ,  2 4 .1 0 .

AKTIONEN
SÜSSES, SONST GIBT‘S SAURES 



Das neue Flugblatt ist da.

Keine HOFER Angebote
mehr verpassen!

Jetzt
anmelden!

Keine HOFER Angebote 
mehr verpassen.

Angebote wöchentlich 
bequem aufs Smartphone 
erhalten.

Einfache Anmeldung.

UNSER
FLUGBLATT AUF
WHATSAPP.

Jetzt entdecken

Meinung sagen & 
€ 300,- 
gewinnen!

MEINE MEINUNG.
MEIN HOFER.

Jedes Monat 
10x € 300,- 
HOFER Waren-
gutscheine 
gewinnen!

HOFER FOTOS Artikel nur online erhältlich.
Weitere Produkte finden Sie unter: hoferfotos.at  

FOTOPRODUKTE 
ZUM        



Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.

-50% 
WOCHEN- 
ENDE!
FREITAG UND SAMSTAG
18.10. UND 19.10.

1,34

-50%
per Packung 2,69

0,54/100 g

0,74

-50%
per Dose 1,49

DOMÄNE WACHAU

GRÜNER VELTLINER  
WACHAU DAC
Im Einzelverkauf 6,49 € 
Österreich, trocken
0,75 l

 von 100 Punkten im

M a g a z i n  

89

02/2024

*Der abgebildete Artikel ist  
nicht in allen Filialen erhältlich.  
Nähere Infos unter hofer.at/pfand

STIEGL

GOLDBRÄU* 
Preise exkl. Pfand
5,0 % Vol.,  
20 x 0,5 l

GÖSSER

MÄRZEN 
5,2 % Vol.,  
0,5 l

14,80

-42%
per Kiste 25,80

MEHRWEG
PFANDARTIKEL

Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

bei  
3 Flaschen  
insgesamt 
6,49 €  

sparen

Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

bei  
2 Dosen  

insgesamt 
2,69 €  
sparen

Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

bei  
6 Gläsern 
insgesamt 
1,98 €  
sparen

3+1
GRATIS!

bei 4 Packungen je

0,74

PRINGLES  
Im Einzelverkauf 2,69 € 
• Classic, 
• Paprika, 
• Sour Cream & Onion oder
• Hot & Spicy
165 g

1+1
GRATIS!

bei 2 Dosen je

1,34

4+2
GRATIS!

bei 6 Gläsern je

0,66

NATURE’S GOLD

DELIKATESSGURKEN 
Im Einzelverkauf 0,99 € 
670 g

Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

bei  
4 Packungen  

insgesamt 
0,99 €  
sparen

MILSANI

HALTBARE  
LEICHTMILCH
Im Einzel- 
verkauf 0,99 € 
0,5 % Fett
1 l

2+1
GRATIS!
bei 3 Flaschen je

4,32

KÄGI

FRET MINI
• Classic oder
• Dark  
128 g

MILSANI

3ER-SELEKTION  
IN SCHEIBEN
250 g

VODKA
40,0 % Vol.,
0,7 l

MILKA

SCHOKOLADE MMMAX
verschiedene Sorten
300 g/276 g/270 g

1,94

-50%
per Tafel 3,89

0,72/0,70/0,65/100 g

4,89

-30%
per Flasche 6,99

6,99/Liter

1,89

-40%
per Packung 3,19

1,48/100 g

IM EINZEL- 
VERKAUF 1,29 €

HOFER | 2  HOFER | 3
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Täglich frisch

ög
vs
.a
t

Umfrage 09/2024, 4 LEH-Discounter 
WGR-Gesamtwertung, ögvs.at/7749

HOFER

OBST & GEMÜSE
1. PLATZ

Discounter-Check:
Kundenvotum Ware

JETZT FÜR
KURZE ZEIT

19,96/kg

per Packung

4,99

JETZT FÜR
KURZE ZEIT

per kg

7,99

XXL- 
AKTION

per kg

7,99

JETZT FÜR
KURZE ZEIT

per kg

12,49

4,99

-33%
per kg 7,49

0,79

-38%
per Packung 1,29

0,99

-44%
per Packung 1,79

1,98/kg

1,24

-50%
per kg 2,49

1,29

-35%
per Packung 1,99

4,30/kg

3,99

-27%
per Packung 5,49

19,95/kg

HOFER MARKTPLATZ

BIO-LIMETTEN
Klasse II
300 g

BIO-ROTE RÜBEN  
AUS ÖSTERREICH
500 g

HOFER MARKTPLATZ

KAROTTEN  
AUS ÖSTERREICH
Klasse I
1 kg

ALMARE SEAFOOD

ASC COCKTAIL SHRIMPS 
250 g

IGLO

ATLANTIK LACHS
220 g

ALMARE SEAFOOD

ASC RÄUCHERLACHS 
200 g

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

XXL RAUCHSCHOPF
GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

GEFÜLLTER SCHWEINEBAUCH

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

PUTEN-ROLLBRATEN

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

GUSTOSTÜCKERL VOM RIND
natur
• Hüferschwanzl oder 
• Schulterscherzl

0,99

-44%
per Stück 1,79

BACKBOX

SCHINKEN-KÄSE-STANGERL

0,65

-27%
per Stück 0,89

BACKBOX

PIZZAWECKERL VEGETARISCH

7,79

-40%
per Packung 12,99

35,41/kg

HOFER MARKTPLATZ

ÄPFEL IN DER TASSE  
AUS ÖSTERREICH
Klasse I

1,49

-34%
per kg 2,29

HOFER MARKTPLATZ

BIO-BANANEN FAIRTRADE

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

unverpackt

HOFER | 2  HOFER | 3
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Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.

HOFER  
WOCHEN- 
START!
MONTAG BIS MITTWOCH 
21.10. BIS 23.10.

XXL- 
AKTION

0,66/100 g

per Packung

1,99

XXL- 
AKTION

0,67/100 g

per Packung

4,99

XXL- 
AKTION

 

per kg

9,99

5,49

-31%
per kg 7,99

 

1,39

-30%
per Stück 1,99

4,63/kg

2,49

-50%
per Packung 4,99

7,78/kg 

4+2
GRATIS!
bei 6 Flaschen je

0,66

2+1
GRATIS!

bei 3 Dosen je

1,32

2+1
GRATIS!
bei 3 Flaschen je

1,86Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

bei  
3 Flaschen
insgesamt 
2,79 €  
sparen

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

SELCHRIPPERL

BACKBOX

NUSSBAGUETTE  
300 g

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

XXL ÖSTERREICHISCHE WEIDEENTE 
AUS DEM WALDVIERTEL
im Ganzen, natur  

HALLOWEEN

XXL CHEDDAR LEBERKÄSE
• Cheddar Jalapeno oder 
• Halloween Cheddar  
750 g

HALLOWEEN

XXL WÜRSTEL
300 g

RIO MARE

INSALATISSIME
• Couscous, 
• Mais oder
• Mexiko  
2 x 160 g 

ALMARE SEAFOOD

SARDINEN MIT HAUT
Im Einzelverkauf 1,99 €
• in Olivenöl oder
• in Tomatensauce
125 g

ZWEIGELT  
PORTUGIESER
Im Einzelverkauf 2,79 €
Niederösterreich,  
halbtrocken 
0,75 l

EISTEE 
Im Einzelverkauf 0,99 €
verschiedene Sorten
1,5 l

EISTEE ZERO 
Im Einzelverkauf 0,99 €
verschiedene Sorten
1,5 l

NATÜRLICH EINGEFÄRBT MIT 
SCHWARZER SEPIATINTE

REGIONAL 
VERFÜGBAR

Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

bei  
6 Flaschen  
insgesamt 
1,98 €  
sparen

Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

bei  
3 Dosen  

insgesamt 
1,99 €  
sparen

 
Im

 Vergleich zum Einzelverk
au

f

bei  
6 Flaschen  
insgesamt 
1,98 €  
sparen

 

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

aus 100 % 

Recyclingmaterial

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

aus 100 % 

Recyclingmaterial

4+2
GRATIS!
bei 6 Flaschen je

0,66

HOFER | 4  HOFER | 5
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Täglich frisch

ög
vs
.a
t

Umfrage 09/2024, 4 LEH-Discounter 
WGR-Gesamtwertung, ögvs.at/7749

HOFER

OBST & GEMÜSE
1. PLATZ

Discounter-Check:
Kundenvotum Ware

1,79

-33%
per Netz 2,69

3,58/kg

0,74

-50%
per Stück 1,49

1,99

-33%
per Packung 2,99

0,47/100 g

3,99

-33%
per Packung 5,98

5,62/6,23/kg 

1,89

-32%
per Packung 2,79

0,47/100 g

1,29

-35%
per Netz 1,99

 

HARIBO

MINI MIX
425 g 

DR. OETKER

RISTORANTE
• Mozzarella, 
• Salami oder
• Tonno  
710 g/640 g

CHOCEUR

MINI RIEGEL SORTIMENT
• Racer, 
• Ranger oder
• Dreemy  
400 g

FERRERO

SCHOKOBONS
350 g

HOFER MARKTPLATZ

GRANATAPFEL

HOFER MARKTPLATZ

SATSUMAS
Klasse I
1 kg

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

unverpackt

0,59

-25%
per Stück 0,79

 

BACKBOX

HAFER-TOPFENKORNWECKERL

PERSIL

VOLL-/COLOR- 
WASCHMITTEL 
• flüssig oder
• Discs
44 Waschgänge/ 
60 Waschgänge

9,49

-34%
per Packung 14,49

0,22/0,16/WG

HOFER MARKTPLATZ

AVOCADOS
Niedrigster Preis der letzten 30 Tage: 2,49 € 
Klasse I   
500 g

2,79

-30%
per Packung 3,99

0,56/kg

HOFER MARKTPLATZ

KARTOFFELN AUS ÖSTERREICH
Klasse I
5 kg

3,89

-18%
per Packung 4,79

1,11/100 g

2,39

-31%
per Packung 3,49

0,96/100 g

STORCK

TOFFIFEE
250 g

2,79

-26%
per Packung 3,79

1,40/Stück

BLUE STAR

WC-BECKENSTEINE
• Blütenfrische oder 
• Lemon 
2 x 50 g

HOFER | 4  HOFER | 5
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Ausgezeichnete Qualität

JETZT SPAREN! 
TIEFKÜHLARTIKEL
DAUERHAFT 
GÜNSTIGER!

Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.

GOLDEN SEAFOOD

ASC RIESENGARNELEN
• Natur,
• Provencal oder
• Thai Curry
250 g/225 g

GÜNSTIGER SEIT 30.09.2024

3,49

-12%
per Packung 3,99

13,96/15,51/kg

JUST VEG!

JACKFRUIT FISH DISH
• Lachs Zitrone-Dill,
• Lachs Tomate-Basilikum oder
• Garnelen mit Sweet Chili-Sauce
190 g/180 g

GÜNSTIGER SEIT 07.10.2024  

3,69

-7%
per Packung 3,99

19,42/20,50/kg

PRIMANA

PUTEN CORDON BLEU
670 g

GÜNSTIGER SEIT 30.09.2024

6,99

-6%
per Packung 7,49

10,43/kg

PRIMANA

PUTENSCHNITZEL
700 g

GÜNSTIGER SEIT 30.09.2024

6,99

-6%
per Packung 7,49

9,99/kg

BIO NATURA

BIO-GARNELEN
• natur oder
• mariniert
250 g/225 g

GÜNSTIGER SEIT 21.10.2024

5,49

-8%
per Packung 5,99

24,40/21,96/kg

AUS KONTROLLIERT 
BIOLOGISCHER  
AQUAKULTUR

aus unserem Sortiment

HOFER | 6  HOFER | 7
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HEUER BEREITS 

ÜBER 1.000
PRODUKTE

PREISGESENKT!

Schon probiert?

ALL SEASONS

BUTTER-/RAHMGEMÜSE
• Buttergemüse,
• Farmer Buttergemüse oder
• Junges Rahmgemüse
400 g

GÜNSTIGER SEIT 16.09.2024

ALL SEASONS

GEMÜSEMISCHUNG
• Puszta-Gemüse,
• Kaisergemüse,
• Gemüse-Allerlei oder
• Feine Gemüsemischung
1 kg

GÜNSTIGER SEIT 16.09.2024

NATURE’S GOLD

KARTOFFELWEDGES
• Classic oder
• Mediterran
1 kg

GÜNSTIGER SEIT 30.09.2024  

2,49

-13%
per Packung 2,87

 

NATURE’S GOLD

KROKETTENSORTIMENT
• Duchesse oder
• Zapfen-Kroketten
1000 g/600 g

GÜNSTIGER SEIT 30.09.2024

2,59

-7%
per Packung 2,79

4,32/2,59/kg

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

Recyclingheld - 

Verpackung recyclebar

SWEET VALLEY

OBSTSORTIMENT
• Waldbeeren,
• Erdbeeren oder
• Sommerfrucht
750 g

GÜNSTIGER SEIT 30.09.2024

2,99

-14%
per Packung 3,49

3,99/kg

ALL SEASONS

SPINAT
• Cremespinat oder
• Spinat passiert
600 g

GÜNSTIGER SEIT 16.09.2024

1,09

-8%
per Packung 1,19

1,82/kg

 

BIO NATURA

BIO-STEINOFENPIZZA
• Caprese, 
• Spinat-Feta oder
• gegrilltes Gemüse
460 g/400 g

GÜNSTIGER SEIT 21.10.2024

3,49

-7%
per Stück 3,79

7,59/8,73/kg

AUS KONTROLLIERT 
BIOLOGISCHER 
LANDWIRTSCHAFT

1,99

-9%
per Packung 2,19

 

1,27
per Packung 1,32

3,18/kg

HOFER | 6  HOFER | 7

04.10.2024   12:00:4204.10.2024   12:00:42at_2024_43_wop_00_06-07_v2_print_Fogra48



FAIR HOF

PUTENBRUSTFILET
im Ganzen
natur

z.B. 793 g

11,49
 

PER KG 14,49 €

Artikel in verschiedenen  
Gewichtsgrößen verfügbar.

AUSGEZEICHNETE QUALITÄT
AUS ÖSTERREICH ZUM

PER KG 16,49 €

Artikel in verschiedenen  
Gewichtsgrößen verfügbar.

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

RINDSSCHNITZEL
natur, geschnitten

z.B. 454 g

7,49
 

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-RINDERFASCHIERTES
400 g

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

FASCHIERTE LAIBCHEN
400 g

per Packung

3,49
8,73/kg

J E T Z T 
N AC H KO C H E N

H O F E R . AT/ R E Z E PT W E LT

RINDSSCHNITZEL MIT
DREIERLEI KÜRBISGEMÜSE

GÜNSTIGER SEIT 23.07.2024

4,99

-5%
per Packung 5,29

12,48/kg

aus unserem Sortiment

HOFER | 8  HOFER | 9
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BBQ

CEVAPCICI
450 g

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

EXTRA-AUFSCHNITT
• Extra oder
• Pikant
200 g

per Packung

1,79
0,90/100 g

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

FRANKFURTER
1 kg

ARLBERGER

METTWURST
150 g

per Stück

2,69
1,79/100 g

Artikel in verschiedenen  
Gewichtsgrößen verfügbar.

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-HÜHNERFILET-
SCHNITZEL/-INNENFILET
natur
350 g

Garantiert in Österreich*

Geboren

Aufgewachsen

Verarbeitet

*ausgenommen sind typisch  
internationale Spezialitäten 
sowie kurzfristig verfügbare 

Aktionen

100 % GARANTIERT  
ÖSTERREICHISCHE  
FLEISCH-QUALITÄT:

ög
vs
.a
t

Umfrage 09/2024, 4 LEH-Discounter
WGR-Gesamtwertung, ögvs.at/7749

HOFER

FLEISCH & WURST
1. PLATZ

Discounter-Check:
Kundenvotum Ware

per Packung

3,79
8,42/kg

FAIR HOF

BEINSCHINKEN/ 
LEBERKÄSE
220 g/125 g

per Packung

2,99
1,36/2,39/100 g

per Packung

8,99
25,69/kg

FAIR HOF

PARISER KRANZ
• Klassik oder
• Pute
300 g

per Stück

2,99
1,00/100 g

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

SCHWARZWÄLDER 
WURST
• Klassik oder
• Käse
80 g

per Packung

1,99
2,49/100 g

FAIR HOF

PUTENAUFSCHNITT 
LEICHT
• Extra,
• Pikante,
• Attergauer  

oder
• Wiener
150 g/110 g

2,29

-8%
per Packung 2,49

1,53/2,08/100 g

GÜNSTIGER SEIT 19.08.2024

Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.

per Packung

6,99
 

HOFER | 8  HOFER | 9
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EIN GUTES MORGEN BEGINNT MIT...  
ZERTIFIZIERTEN FISCHPRODUKTEN

ASC- und MSC-Siegel für verantwortungsvoll geführte 
Fischzuchten und nachhaltige Fischereien ohne  
Überfischung 

Mit „Check deinen Fisch“ mehr über die nachhaltige 
Herkunft von ASC- und MSC-Produkten erfahren 

Unser Beitrag zum Schutz der Lebensräume in Meeren, 
Seen und Flüssen 

hofer.at/heutefuermorgen

ALMARE SEAFOOD

MINI THUNFISCH
• in Aufguss, 
• in Sonnenblumenöl oder 
• in Olivenöl 
3 x 70 g

per Packung

2,69
16,01/kg Abtr.G.

aus unserem Sortiment

GOLDEN SEAFOOD

MSC FISCHSTÄBCHEN
450 g

per Stück

2,79
6,20/kg

FISCH AUF DEN TELLER ZUM

ALMARE SEAFOOD

ASC GOLDBRASSE

z.B. 500 g

6,73
13,46/kg

J E T Z T 
N AC H KO C H E N

H O F E R . AT/ R E Z E PT W E LT

GARNELEN MIT
HONIG UND ORANGEN

PER KG 13,46 € GOLDEN SEAFOOD

GARNELEN
720 g

per Packung

9,99
13,88/kg

GOLDEN SEAFOOD

MSC KAP SEEHECHT
600 g

per Packung

5,99
9,98/kg

HOFER | 10  HOFER | 11
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ALMARE SEAFOOD

HERINGSFILETS  
IN CREME
• Mango-Pfeffer, 
• Mexiko oder 
• Gourmet  
200 g

per Dose

1,59
7,95/kg

ALMARE SEAFOOD

SARDINEN
• in Olivenöl oder 
• in Tomatensauce 
125 g

per Dose

1,99
22,11/kg Abtr.G.

Wir führen unterschiedliche Verpackungen. In unseren Filialen 
wird jeweils nur eine Verpackungsart angeboten.

GOLDEN SEAFOOD

MSC POLARDORSCH
• Natur,
• Paniert oder
• Müllerin
400 g

per Packung

3,29
8,23/kg

ALMARE SEAFOOD

LACHSFORELLE  
GERÄUCHERT
100 g

BIO NATURA

BIO-RÄUCHER-
LACHS
100 g

per Stück

3,99
39,90/kg

BIO NATURA

BIO-LACHSFILETS
250 g

per Packung

8,99
35,96/kg

AUS KONTROLLIERT 
BIOLOGISCHER  
AQUAKULTUR

3,29

-5%
per Packung 3,49

32,90/kg

GÜNSTIGER SEIT 26.06.2024

J E T Z T 
N AC H KO C H E N

H O F E R . AT/ R E Z E PT W E LT

RÄUCHERLACHS-TATAR
MIT KREN-SAUERRAHM-DIP

FEINES 

GOLDEN SEAFOOD

ASC RIESENGARNELEN
• Natur,
• Provencal oder
• Thai Curry
250 g/225 g

3,49

-12%
per Packung 3,99

13,96/15,51/kg

GÜNSTIGER SEIT 30.09.2024

GOLDEN SEAFOOD

ALASKA  
SEELACHSFILET
950 g

per Packung

6,26
6,59/kg

Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.

HOFER | 10  HOFER | 11
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FINEST BAKERY

BUTTERWAFFELN
6 x 40 g

per Packung

1,99
0,83/100 g

FINEST BAKERY

KARAMELL-
WAFFELN
400 g

per Packung

2,69
0,67/100 g

CHOCEUR

MINI SCHOKO RIEGEL
• Racer,
• Ranger oder
• Dreemy
400 g

FINEST BAKERY

RONDESSA  
WAFFELRÖLLCHEN
• Haselnuss oder
• Milch
200 g

per Packung

2,79
1,40/100 g

 

GIBT’S SAURES
SÜSSES, SONST MEHR

FÜRS GELD
ZUM

HALLOWEEN

HALLOWEEN MIX
440 g

per Packung

2,99
0,68/100 g

SWEET LAND

SAHNE TOFFEES
400 g

per Packung

1,99
0,50/100 g

ERHÄLTLICH 
AB 18.10.2024 
- SOLANGE DER 
VORRAT REICHT.

J E T Z T 
N AC H B AC K E N

H O F E R . AT/ R E Z E PT W E LT

GEISTER-COOKIES

1,89

-32%
per Packung 2,79

0,47/100 g

AKTION GÜLTIG VON 
21.10. – 23.10.2024

FINEST BAKERY

CHOCO WAFERS
6 x 24 g

per Packung

1,79
1,24/100 g

aus unserem Sortiment
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CHOCEUR

MILCH MÄUSE
• Haselnuss,
• Caramel oder
• Erdbeere
210 g

1,89

-32%
per Packung 2,79

0,90/100 g

0,99

-50%
per Packung 1,99

0,66/100 g

0,99

-33%
per Packung 1,49

4,95/kg

SNACK FUN

SMILING BEAR
150 g

per Packung

1,79
1,19/100 g

SWEET LAND

FRUCHTGUMMI
• Saure Würmer,
• Kirschen oder
• Apfelringe
300 g

per Packung

1,49
0,50/100 g

SWEET LAND

KAUDRAGEES
• Frucht oder
• Mint
3 x 38 g

SWEET LAND

FRUCHTGUMMIBEUTEL
425 g

per Packung

2,49
0,59/100 g

per Packung

1,49
 

SNACK FUN

DOLPHY’S
100 g

per Packung

1,39
1,11/100 g

SNACK FUN

SNACKY STARS
• Classic oder
• Sour Cream & Zwiebel
125 g

per Packung

1,49
0,50/100 g

SWEET LAND

FRUCHTGUMMI
• Pfirsichringe,
• Würmer oder
• Tropical
300 g

per Packung

1,29
1,13/100 g

AKTION GÜLTIG VON 
18.10. – 19.10.2024

AKTION GÜLTIG VON 
18.10. – 19.10.2024

CAPRI-SUN

MONSTER ALARM
10 x 200 ml

CHOCEUR

MILK-JUMBO- 
RIEGEL
• Haselnuss,
• Nuss-Nugat oder
• Kokos
150 g

HAPPY HARVEST

MÜSLIRIEGEL
• Erdbeer-Joghurt,
• Schoko oder
• Haselnuss light
8 x 25 g

AKTION GÜLTIG VON 
18.10. – 19.10.2024

NUR IM 10ER PACK 
ERHÄLTLICH

4,25
UVP*

2,00/Liter

per Packung

3,99
*Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich 
empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.

Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.

HOFER | 12  HOFER | 13

04.10.2024   09:34:4704.10.2024   09:34:47at_2024_43_wop_00_12-13_print_Fogra48



per Packung

3,19
8,86/kg

AMERICAN

SANDWICH/  
BURGERGURKEN
670 g

per Glas

1,79
4,97/kg Abtr.G.

AMERIKANISCHER
GENUSS ZUM

AMERICAN

BRIOCHE BAGELS
300 g

per Packung

2,29
7,63/kg

per Stück

0,99
 

AMERICAN

XXL SANDWICH 
TOASTSCHINKEN
300 g

per Packung

2,99
1,00/100 g

FINEST BAKERY

MINI CHINOIS
210 g

per Packung

1,99
9,48/kg

AMERICAN

ERDNUSSBUTTER
350 g

dauerhaft erhältlich

per Glas

2,49
7,11/kg

AMERICAN

PIZZA POCKETS
• Cheese,
• Burger oder
• Hot Dog
360 g

LE GUSTO

INSTANT BECHERGERICHTE
• Bolognese,
• Käse-Sahne,
• Kartoffelpüree oder
• Tomatensauce
62 g/60 g/59 g

SNACK FUN

POPCORN  
READY TO EAT
100 g

per Packung

0,99
 

A B  F R E I TA G ,  18.10.
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AMERICAN

CRUNCHY MÜSLI 
• Strawberry Cheesecake, 
• Snickers oder 
• Oreo 
350 g

pro Packung

2,29
6,54/kg

AMERICAN

BROWNIES
• Haselnuss oder
• Schoko
240 g

per Packung

1,99
8,29/kg

CHEESECAKE LIKÖR
15 % Vol.
0,7 l

per Flasche

5,99
8,56/Liter

CHOCEUR

AMERICA EDITION 
SCHOKOLADE
• Dunkle Caramel Meersalz oder
• Erdnuss & Flakes
200 g

per Tafel

2,49
1,25/100 g

AMERICAN

PEANUT BUTTER 
CUPS
• Milchschokolade oder
• Weiße Schokolade
144 g

per Packung

2,19
1,52/100 g

AMERICAN

DONUTS
• Marshmallow oder
• Cookies
300 g/244 g

per Packung

3,49
11,63/14,30/kg

BUON’ORA

PANCAKES
280 g

per Packung

2,19
7,82/kg

AMERICAN

JELLY BEANS
• Süß oder
• Sauer
200 g

per Packung

1,35
0,68/100 g

per Packung

6,99
13,98/kg

CREAPAN

PROTEIN PANCAKES
160 g

per Packung

1,99
12,44/kg

AMERICAN

CHEESECAKE
• Classic (New York) oder
• Erdbeer
500 g

AMERICAN

OAT BAR
• Brownie oder
• Peanutbutter-Caramel
4 x 35 g

pro Packung

2,49
17,79/kg
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WIESBAUER

HEURIGEN AUFSCHNITT
180 g

HERBSTLICHER
GENUSS ZUM
GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

HÜFTSPECK IM GANZEN
über Buchenholz geräuchert
mehrere Monate luftgetrocknet und gereift

per kg

13,99
 

PRIMANA

WINTERLICHES  
FERTIGGERICHT
• Bohnen mit Speck,
• Gerstensuppe,
• Linsen mit Speck oder
• Käferbohneneintopf
800 g

per Dose

2,69
3,36/kg

BON-RI

EXPRESS REIS FLAVOURED
• Mediterran, 
• Mexikanisch oder
• Asiatisch
250 g

per Packung

1,59
6,36/kg

 

per Packung

2,99
1,66/100 g

MARETTI

BRUSCHETTE CHIPS
• Pizza oder
• Knoblauch
150 g

per Packung

1,79
1,19/100 g

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-WÜRSTEL
• Weißwürstel oder
• Debreziner
240 g/ 200 g

per Packung

3,49
1,45/1,75/100 g

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

BRATSTELZE  
VORGEGART

per kg

6,99
 

LE GUSTO

KARTOFFELTEIG
280 g

per Packung

1,59
5,68/kg

A B  F R E I TA G ,  18.10.
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JUNGER NIEDER- 
ÖSTERREICHER
12 % Vol.
0,75 l

BURGENLAND

 
MÜLLER THURGAU, 
BOUVIER, MUSKAT 
OTTONEL, CHAR-
DONNAY
 
TROCKEN

 
RAMEN, BRETTLJAUSE, 
KARPFEN

JUNGER  
BURGENLÄNDER
12 % Vol.
0,75 l

per Flasche

3,29
4,39/Liter

per Flasche

3,29
4,39/Liter

NIEDERÖSTERREICH

 
MÜLLER-THUR-
GAU, FRÜHROTER 
VELTLINER, BOUVIER, 
GELBER MUSKATELLER

 
TROCKEN

 
PASTA, GEFLÜGEL

per Flasche

4,99
6,65/Liter

STEIERMARK
 
MÜLLER THURGAU, 
MUSCARIS, WELSCH-
RIESLING
 

TROCKEN
 
LEICHTE HERBST-
SALATE, GÄNSEBUR-
GER, BACKHENDL

per Flasche

5,99
7,99/Liter

BURGENLAND

 
BLAUFRÄNKISCH, 
ZWEIGELT

 
TROCKEN

 
WILDGERICHTE, 
DUNKLES FLEISCH, 
REIFER KÄSE

IBY EMOTION WINE 
PLATZHIRSCH
13 % Vol.
0,75 l

BARILLA

TEIGWAREN
• Spaghetti,
• Fusilli oder
• Penne
1 kg

per Packung

1,99
1,99/kg

DALLMAYR

CLASSIC
Röstkaffee
• gemahlen oder
• ganze Bohne
500 g

per Packung

8,99
17,98/kg

KING’S CROWN

STANGENSPARGEL
330 g

per Glas

2,49
12,15/kg Abtr.G.

JUNGER  
STEIRER
12 % Vol.
0,75 l

KNORR

FEINSCHMECKER-
SAUCEN
• Gulasch-Saft,
• Pfeffersauce,
• Käsesauce oder
• Schweinsbratensaft
44 g/41 g/38 g/32 g

per Packung

1,19
 

KNORR

GULASCH-/ 
BRATENSAFT
75 g

per Packung

1,59
 

KNORR

BASIS
verschiedene Sorten
3 Portionen/4 Portionen

per Packung

0,99
 

BARILLA

PESTO
• Calabrese,
• Genovese oder
• Rosso
190 g/200 g

BARILLA

PASTA-
SAUCEN
• Basilikum oder
• Arrabbiata
400 g

per Glas

2,49
6,23/kg

per Glas

2,69
13,45/14,16/kg

WESTMINSTER

STUDENT LIFE 
• Chill out Time, 
• Cocktail Time oder 
• Morning Time 
20 Beutel

Der Stattpreis ist der Preis unserer  
Aktion vom 23.08.2024.

1,39

JETZT NOCH 
GÜNSTIGER

per Packung 1,69

19,31/kg
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WESTMINSTER

CHAI LATTE
250 g

WESTMINSTER

MATCHA LATTE 
• Kokosnuss oder 
• Klassik 
250 g

MULINO BIANCO

ITALIENISCHE KEKSE
• Abbracci,
• Batticuori,
• Molinetti oder
• Nascondini
350 g/330 g

FINEST BAKERY

KNUSPER-CREPES
Vollmilch
100 g

per Packung

1,99
 

BELLA

KAISERSCHMARRN
• mit Rosinen oder
• ohne Rosinen
500 g

per Packung

2,49
4,98/kg

per Packung

2,69
0,27/Stück

per Packung

2,89
11,56/kg

BELLA

GERMKNÖDEL NOUGAT
370 g

per Packung

2,79
7,54/kg

per Packung

3,49
1,00/1,06/100 g

CHOCEUR

SCHOKO-ROSINEN
• Vollmilch oder
• Zartbitter
400 g

LINO LADA
350 g

per Glas

3,29
9,40/kg

2,69

-9%
per Packung 2,98

0,67/100 g

GÜNSTIGER SEIT 09.09.2024

Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.

HARIBO

HARRY POTTER
• Harry Potter,
• Hermine oder
• Ron
160 g

per Packung

1,49
0,93/100 g 

A B  F R E I TA G ,  18.10.
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MONDELEZ

CADBURY WUNDERBAR 
RIEGEL
185 g

per Packung

2,29
1,24/100 g

MOSER ROTH

CHOCOLAT AMANADES
• Nougat-Crisp,
• Zartbitter-Marzipan oder
• Mozart
150 g

per Stück

2,29
1,53/100 g

CHOCEUR

KNUSPER SCHOKLIS
250 g

per Packung

2,29
0,92/100 g

CHOCEUR

MILCHRIEGEL XXL
• Milchriegel oder
• Milch-Knusper-Riegel
235 g/223 g

per Packung

2,59
1,10/1,16/100 g

per Packung

1,19
0,90/100 g

CASALI

MINI SCHOKOBANANEN
110 g

FINEST BAKERY

COCONUT COOKIES
• Kokos oder
• Kokos-Schokolade
200 g/185 g

per Packung

1,79
0,90/0,97/100 g

per Packung

1,39
11,98/12,87/kg

MILKA/OREO  

MILK-SNACK
4 x 29 g/4 x 27 g

NÖM

MILCHMISCH-
GETRÄNK
verschiedene Sorten
450 g

per Stück

0,99
2,20/kg

FERRERO

ROCHER DIAMANT
300 g

per Packung

9,99
3,26/100 g

FERRERO

DUPLO CHOCNUT
130 g

per Packung

2,49
1,92/100 g
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DER URSPRUNG FÜR

OMAS WELTBESTEN
APFELKUCHEN.

Bienenfreundlich angebaut

Auf fruchtbaren Böden

Aus blühenden 
Obstgärten





w

BBQ

ANZÜNDWOLLE 
• aus Naturprodukten 
• sehr lange Brenndauer 

per Packung

2,99
 

EXTREM SPARSAM 
IM VERBRAUCH

HINTERLÄSST KEINE 
SCHÄDLICHEN RÜCK-
STÄNDE

HOME CREATION

WANDPANEELE,  
DOPPELPKG. 
• pflegeleichte 

Melaminharzbeschichtung 
• Maße pro Stück:  

120 cm x 40 cm x 1,5 cm  
(L x B x H)  

3 Jahre Garantie

per Set

39,99
 

HOME CREATION

COUCHTISCH
• pflegeleichte Melamin- 

harzbeschichtung 
• Füße aus Metall 
• Maße: 67 cm x 39 cm (Ø x H)  
3 Jahre Garantie

per Stück

89,99
 

OPTIMAL
AUSGESTATTET ZUM

HOME CREATION

LOWBOARD
• inkl. 1x Tür und 1x höhenverstellbaren 

Einlegeboden 
• pflegeleichte Melaminharzbeschichtung 
• Füße aus Metall 
• Maße: 110 cm x 50 cm x 40 cm (L x B x H)  
3 Jahre Garantie

per Stück

79,99
 

KOKETT

HERBSTSERVIETTEN
3-lagig
40 Stk.

per Packung

1,79
 

VERSCHIEDENE 
MOTIVE

A B  M O N TA G ,  21.10.
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EXKLUSIVER  
GRABLEGER
Ø Tonschale: 19 cm, Länge des  
Gesteckes: ca. 60 cm, hochwertig  
verarbeitetet, mit floristischen  
Dekoelementen

CASALUX

AMBIENTE STEHLEUCHTE 
• über 16 Millionen Farben für eine  

grenzenlosen Farbvielfalt 
• dynamische Lichteffekte wie Farb-

wechsel, Geschwindigkeit, Modus und 
Helligkeit 

• Musiksensor synchronisiert die  
Beleuchtung mit Ihrem Lieblingssound 

• einfache Lichtsteuerung per 
Fernbedienung 

• Stromverbrauch: max. 5,7 W 
• Lichtstärke: 490 lm 
• Maße: 90 mm x 1354 mm (Ø x H) 
3 Jahre Garantie

CASALUX

LED-BELEUCHTUNGSSPOTS 
• akkubetrieben 
• Einzel- oder in Gruppenschaltung 
• flexibler Einsatz dank Magnetsystem 
• ideal als Unterbau- und Akzentleuchte 
• mit Bewegungsmelder oder Gestensteuerung 

verfügbar 
• Maße: 95 mm x 36 mm (Ø x H) 
• inkl. 3in1-Ladekabel 
3 Jahre Garantie
4 Stk.

per Set

18,99
 

4ER-SET

VERSCHIEDENE 
FARBEN

VERSCHIEDENE 
MODELLE

7-TAGE-GRABLICHTGLASGRABLATERNE
• Brenndauer: ca. 54 Std.
• inkl. Kompositions-Öllicht 

per Stück

17,99
 

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

VERSCHIEDENE 
MOTIVE

per Stück

3,99
 

per Stück

1,99
 

CASALUX

LED-GRABLICHT
• flackerndes, elektronisches 

Kerzenlicht
• IP44 - geschützt
• batteriebetrieben
• inkl. 2 x 1,5 V AA-Batterien 

per Stück

2,99
 

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MUSTER

JBL

BLUETOOTH KOPFHÖRER 
VIBE BEAM
• bis zu 32 Std. Wiedergabezeit
• mit integriertem Mikrofon,Voice Aware 

undSmart Ambient-Technologie
• Musikwiedergabe über Bluetooth® 5.2
• USB-C Ladekabel
2 Jahre Garantie

79,99
UVP*

 

per Stück

39,99
JBL DEEP BASS SOUND FÜR 
 BESTE KLANGQUALITÄT

WASSER- UND STAUBRESISTENT

HOHER TRAGEKOMFORT DURCH 
ERGONOMISCHE OHRHÖRER IN 
3 VERSCHIEDENE GRÖSSEN

Solange  
der Vorrat 

reicht

PREIS-HIGHLIGHT

*Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich 
empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.

PREIS-HIGHLIGHT

per Stück

14,99
 

INKL. FERN-
BEDIENUNG
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*Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich 
empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.

HOME DELUXE

WHITE MARBLE OUTDOOR 
WHIRLPOOL
• mit Treppe und Thermoabdeckung
• für 3 Personen
• 210 x 160 cm
• inkl. Heizung, Lichttherapie u.v.m.
2 Jahre Garantie

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. Lieferung frei Bordsteinkante

4.899,00
UVP*

 inkl. Zustellung

per Stück

3.199,00

HOCHQUALITATIVE 
VERARBEITUNG ALLER 
KOMPONENTEN

ALLE FUNKTIONEN 
UNKOMPLIZIERT ÜBER 
DAS BEDIENELEMENT 
STEUERBAR

27 MASSAGEDÜSEN

JETZT NOCH
GÜNSTIGER

BELAVI

HOCHWERTIGE SCHUTZ-
HÜLLE FÜR GARTENMÖBEL
Maße: 200 x 160 x 90 cm  
(L x B x H)

INKL. TASCHE

BELAVI

HOCHWERTIGE SCHUTZ- 
HÜLLE FÜR GARTEN- 
ZUBEHÖR
• für bis zu 4 Stapelstühle: in Anthrazit,  

Maße: 68 x 68 x 100 cm/120 cm (L x B x H),
• für bis zu 4 Klappsessel: in Anthrazit, Maße: 90 x 80 x 80 cm (L x B x H),
• für Sonnenschirm: in Anthrazit, Maße: 197 x 27 cm/56 cm/50 cm (L x B) 

oder
• für Grillgeräte: in Schwarz, Maße: 126 x 55 x 112 cm  

bzw. Anthrazit, Maße: 80 x 55 x 112 cm  
(L x B x H)

SOLANGE 

DER VORRAT 

REICHT!

Der Stattpreis ist der Preis unserer Aktion vom 14.08.2024.

11,99

-20%
per Stück 14,99

 

3,99

-20%
per Stück 4,99

 

VERSCHIEDENE FARBEN 
UND MODELLE

Der Stattpreis ist der Preis  
unserer Aktion vom 14.08.2024.

GARDENLINE

GARTENSCHEREN 
SET, 3-TEILIG
• Bypass Astschere,
• Heckenschere und
• Baumschere

per Set

9,99
 

A B  M O N TA G ,  21.10.
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ANZIEHEND KLEINE
PREISE ZUM

LILY & DAN

KLEINKINDER-/KINDER-
HERBSTLEGGINGS,  
DOPPELPKG.
Gr. 92 - 152

per Packung

4,99
 

CRANE

KINDER-REIT-
FLEECEJACKE
Gr. 122 - 152

per Stück

9,99
 

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

CRANE

KINDER-REIT- 
STIEFELETTEN
Gr. 30 - 36 

per Paar

9,99
 

CRANE

KINDER-REITWESTE
Gr. 122 - 152

per Stück

12,99
 

CRANE

KINDER- 
SOFTSHELL- 
REITHOSE
Gr. 122 - 152

per Stück

14,99
 

VERSCHIEDENE FARBEN

KINDER-REITWESTE

KINDER-REIT-
FLEECEJACKE

KINDER-SOFT-
SHELL-REITHOSE

per Stück

2,99
 

CASALUX

LED-HALLOWEEN-
SORTIMENT
verschiedene Halloween-Artikel 
zum Dekorieren   
3 Jahre Garantie

per Set

6,99
 

L&D

KLEINKINDER-/ 
KINDER-HALLOWEEN-
KOSTÜM
Gr. 110 - 140

per Garnitur/Stück

6,99
 

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

VERSCHIEDENE 
MOTIVE

KOKETT 

SERVIETTEN HALLOWEEN
3-lagig
40 Stk.

per Packung

1,79
 

VERSCHIEDENE 
MOTIVE

VERSCHIEDENE FARBEN

CASALUX

HALLOWEEN-LICHTERKETTE 
• IP20 - Verwendung in Innenräumen 
• Timer-Funktion (6 Std. EIN/18 Std. AUS) 
• mit 10 LEDs 
• Länge ohne Zuleitung: ca. 90 cm 
• Zuleitungsdraht: ca. 50 cm 
• LED-Farbe: warmweiß 
• inkl. 2 x AA-Batterien
3 Jahre Garantie 

VERSCHIEDENE FARBEN
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SORTIMENTS- 
ARTIKEL: 

1,98 € 
(2 x 80 Tücher,

0,01/Stk.)

EXPERTIZ

FEDERMAPPEN-SORTIMENT

MAMIA

XXL BABY- 
PFLEGETÜCHER
Sensitive
4 x 80 Tücher

04-31-1509

per Set

5,99
 

TOYLINO

BACKZUTATEN-SET 
• verschiedene Backzutaten für 

kleine und große Meisterbäcker 
• fördert die Motorik und Kreativität 

auf spielerische Weise 

MAMIA

WINDELN MIDI
Größe 3
4 - 9 kg
56 Stk.

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

Recyclingheld - 

Einsatz von 

Recyclingmaterial

MAMIA

WINDELN  
NEWBORN
Größe 1
2 - 5 kg
28 Stk.

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

Recyclingheld - 

Einsatz von 

Recyclingmaterial

XXL- 
AKTION

0,01/Stück

per Packung

3,89

per Stück

1,99
 

SPIEL UND SPASS ZUM
PAMPERS

BABY DRY 
MAXI PACK
• Gr. 3, 124 Stk.,
• Gr. 4, 106 Stk.,
• Pants Gr. 5, 82 Stk.,
• etc.

per Packung

24,99
 

3,10

-10%
per Packung 3,45

0,11/Stück

GÜNSTIGER SEIT 18.05.2024GÜNSTIGER SEIT 26.04.2024

Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.

6,63
per Packung 6,66

0,12/Stück

MAMIA

WINDELN 
MAXI +
Größe 4+
9 - 15 kg
76 Stk.

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

Recyclingheld - 

Einsatz von 

Recyclingmaterial

GÜNSTIGER SEIT 26.04.2024 

VERSCHIEDENE 
MOTIVE

10,90
per Packung 11,13

0,14/Stück

A B  M O N TA G ,  21.10.
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JETZT NOCH
GÜNSTIGER

MAMIA

XXL BABY- 
PFLEGETÜCHER
Sensitive
4 x 80 Tücher

SOFT TOUCH 
SOUNDBUCH
für Kinder ab 12 Monaten

per Stück

7,99
 

VORLESE-SPASS
leichtverständliche Vorlesegeschichten 
rund um die liebsten Themen der Kinder, 
mit kuscheligen Bildern zum Mitschauen. 
Inklusive Gratis-Hörbuchdatei!

per Stück

4,99
 

MAGINON

KINDER KARAOKE LAUTSPRECHER 
• Funktionen: Bluetooth®, Aux-in 
• bunte LED-Beleuchtung 
• großer Lithium-Ionen-Akku für 6 Stunden Abspielzeit 
• Sound-Effekte die sich direkt am Mikrofon einstellen lassen 
• inkl. 2 Mikrofone & Typ-C USB Kabel 
 3 Jahre Garantie

Schon 
gewusst?
Bei HOFER sind alle 

Bücher FSC- bzw. PEFC- 
zertifiziert

RAVENSBURGER

DISNEY LESELERNSTARS
große Abenteuer in einfachen Worten, Erstlese-Abenteuer  
für Kinder ab 6 Jahren

per Stück

5,99
 

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. kostenlosem Paketversand

INKL. 2 MIKROFONE

MATTEL

MONSTER HIGH PUPPEN
inkl. 1 Accessoire, 1 Paar Schuhe und 1 Handtasche
• Draculaura,
• Clawdeen Wolf,
• Frankie Stein oder
• Cleo de Nile

per Stück

12,99
 

*Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich 
empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.

49,99
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

34,99

CRANE

FLUGDRACHEN 
• inkl. Tragetasche 
 für Kinder ab 5 Jahren

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

SOLANGE 

DER VORRAT 

REICHT!

3,99

-20%
per Stück 4,99

 

Der Stattpreis ist der Preis unserer Aktion vom 22.08.2024.
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CROFTON

SILIKON-BACKHELFER  
MIT HOLZGRIFF
• gefrier- und spülmaschinen- 

geeignet
• temperaturbeständig von  

-40° C bis +200° C 

per Stück

1,99
 

J E T Z T 
N AC H B AC K E N

H O F E R . AT/ R E Z E PT W E LT

ZWETSCHKEN-
KUCHEN

CROFTON

PROFI-BACKZUBEHÖR
• Teigschneider und Teigroller-Set,
• Streichpalette,
• Mehl-/Staubzuckersieb,
• etc.

SPRITZBEUTEL-SET, 
6-TEILIG

MEHL-/STAUB-
ZUCKERSIEB

STREICHPALETTE

TEIGSCHNEIDER- UND 
TEIGROLLER-SET

FREUDE AM BACKEN ZUM
CROFTON

PROFI-BACKFORMEN 
• Königskuchenform: Maße: 30 x 12 x 8 cm 

(L x B x H), aus einem Stück gezogen  
• Springform: Ø 26 cm, Höhe: 8 cm, 

auslaufsicher  
• Gugelhupfform: Ø 24 cm, Höhe: 12 cm 

per Stück

7,99
 

HOCHTEMPERATURBESTÄNDIG BIS 200 °C

EXTRASCHWERE PROFI-QUALITÄT MIT 
KERAMISCH VERSTÄRKTER ILAG® 
ULTIMATE-ANTIHAFTBESCHICHTUNG

VERSCHIEDENE 
MODELLE

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

ZENKER

KONDITOR-SORTIMENT
aus rostfreiem Edelstahl, spülmaschinengeeignet
Konditormesser:
• Klingenlänge: ca. 30 cm,
Tortenheber:
• Größe: ca. 30,5 x 28 cm (L x B) oder
Tortenboden-Schneidehilfe:
• geeignet für Springformen mit 24 bis 28 cm 

 Durchmesser, Höhe: 8 cm

per Stück

6,99
 

TORTENBODEN-
SCHNEIDEHILFE

TORTENHEBER

KONDITORMESSER
ALLE 3 ARTIKEL SIND 
PERFEKT MITEINANDER 
KOMBINIERBAR

Solange  
der Vorrat 

reicht

PREIS-HIGHLIGHT

TEIGROLLE

PREIS-HIGHLIGHT

per Stück/Set

2,79
 

A B  D O N N E R S TA G ,  24.10.
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per Stück

2,99
 

AUCH ZUM KÜHLEN 
BZW. EINFRIEREN VON 
DESSERTS GEEIGNET

BELLA

SAHNESTEIF
5 x 8 g

CROFTON

SILIKONBACKFORMEN
• maximale Antihaftwirkung 

spülmaschinen-, tiefkühl- und 
mikrowellengeeignet

• temperaturbeständig von  
-40 °C bis +200 °C

per Stück

3,99
 

VERSCHIEDENE 
MODELLE

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

0,35

-18%
per Packung 0,43

0,88/100 g

GÜNSTIGER SEIT 05.08.2024

Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.

BELLA

TROCKENHEFE
6 x 7 g

dauerhaft erhältlich

per Packung

0,58
1,38/100 g

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-ROGGENMEHL
1 kg

dauerhaft erhältlich

per Packung

1,49
 

WIENER ZUCKER

STAUBZUCKER
500 g

Die „statt“-Preise 
waren unsere bisher 
gültigen Verkaufs-
preise.

0,99

-13%
per Stück 1,15

1,98/kg

GÜNSTIGER SEIT 30.09.2024

GOOD CHOICE

BLÄTTERTEIG
Classic 
275 g

0,89

-10%
per Stück 0,99

3,24/kg

GÜNSTIGER SEIT 08.06.2024

CROFTON

METALLBACKFORMEN
• hitzebeständig von -20 °C bis +230 °C
• Antihaftbeschichtung innen und außen 
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CROFTON

DAUERBACKFOLIE/
BACKOFENSCHUTZFOLIE
• hitzebeständig bis 260 °C
• Maße: 33 x 80 cm (L x B)

per Stück

1,99
 

TOPPITS

BACKPAPIER
20 Bögen

per Stück

2,19
0,11/Stück

CROFTON

WASSERBAD- SCHMELZSCHALE
• passend für alle Topfgrößen bis Ø 18 cm
• Füllmenge: 400 ml
• temperaturbeständig von -30 °C bis +200 °C
• sicherer Stand durch abgeflachten Boden
• spülmaschinengeeignet

per Stück

2,99
 

MIT SILIKONGRIFF

CROFTON

MIX- UND MESSBECHER  
MIT SCHÜSSELN
temperaturbeständig von -40°C bis +100°C,  
spülmaschinengeeignet
• Mix- und Messbecher inkl. Zitruspresse:  

1,5 l, inkl. Skala, 
• Messbecher-Set, 3-teilig: 1 l, 0,5 l und 0,3 l oder 
• Schüsseln in Einzel- und Doppelpkg.:  

teilweise mit Deckel, 

per Stück/Set

2,99
 

VERSCHIEDENE FARBEN 
UND MODELLE

CROFTON

BACKSORTIMENT 
• Schaumrollenformen: mit 

ILAG-Special-Antihaftbeschichtung 
• Keksausstecher-Set:  

15 Weihnachtsmotive oder  
5 Lebkuchenmotive,  
stabile Ausführung 

per Set

2,49
 

CROFTON

AUSKÜHLGITTER-SET
• spülmaschinengeeignet
• Maße: 46 x 26 x 2,7 cm (L x B x H)

per Set

3,99
 

A B  D O N N E R S TA G ,  24.10.
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Poster- 
Adventkalender

Vielfältige 
Auswahl an 

 Advent-  
kalendern!

Weitere Produkte finden Sie unter:

hoferfotos.at
HOFER FOTOS Artikel nur online erhältlich.

IHREN ADVENTKALENDER
Gestal ten Sie liebeGestal ten Sie liebevollvoll

per Stück/Set

4,49
 

per Stück/Set

5,99
 

ZÜNDHÖLZER-SET  
EXTRA LANG 
• Zündholzlänge: 10 cm, 3 Stk. oder 
• Zündholzlänge: 20 cm, 1 Stk. 
• aus Espenholz 

per Packung

0,99
 

HOME CREATION

KÜCHENBÜRSTEN 
NACHHALTIG
• Stiel aus 20 % recycletem 

Material
• Spülbecken-Bürsten, 2 Stk. oder 
• Flaschenbürste, 2 Stk.

per Set

4,99
 

CROFTON

SCHNEIDEBRETTER 
ANTIBAKTERIELL
mit Saftablaufrinne und integrier-
tem Griff, beidseitig verwendbar, 
rutschfest, spülmaschinen- 
geeignet
• großes Brett: 36,5 x 25 x 1 cm  

(L x B x T), 1 Stk. oder
• kleines Brett: 25 x 14 x 0,8 cm  

(L x B x T), Doppelpkg.

per Stück/Set

2,49
 

CROFTON

THERMOSFLASCHE METALLDESIGN 
• doppelwandig vakuumisoliert 
• auslaufsicher 
• nicht spülmaschinengeeignet 

per Stück

4,99
 

MIT ANTIBAKTERIELLEM 
WIRKSTOFF AUF DER 
GESAMTEN SCHNITT-
FLÄCHE, DIESER VERRIN-
GERT DIE BILDUNG VON 
GERÜCHEN, BAKTERIEN 
UND SCHIMMELPILZEN

CROFTON

VORRATSBEHÄLTER 
• luftdichter Deckel 
• leichtes Ausgießen 
• 1 Stk.: 5 l oder 
• Doppelpkg.: je 2,45 l 

CROFTON

GLASFRISCHHALTEDOSEN
spülmaschinen- und mikrowellengeeignet, 
temperaturbeständig von -20 bis +230 °C
• rechteckig: 1 Stk. 1.050 ml oder  

Doppelpkg. je 640 ml
• quadratisch: 1 Stk. 1.100 ml oder  

Doppelpkg. je 800 m

VERSCHIEDENE GRÖSSEN 
UND FORMEN
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ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. Lieferung frei Bordsteinkante

BIS 50 KG ZULADUNG

AUTO XS

ADBLUE
• hochreine Harnstofflösung für 

SCR-Abgasnachbehandlung – 
AUS 32 gem. ISO 22241

• AdBlue® ist eine eingetragene 
Marke des Verband der Auto-
mobilindustrie e.V. (VDA)

5,02 l

per Stück

4,99
0,99/Liter

AUTO XS

PREMIUM-AUTOLAMPEN-SET
12 V, jeweils H7- oder H4-Technik 
• Lifetime: deutlich längere Lebensdauer gegenüber 

Standardlampen 
• +100%: mehr Licht und bis zu 35 m verlängerter Licht-

kegel gegenüber Standardlampen oder 
• Blue: wirkt heller und angenehmer als „normales“ Licht 

per Packung

9,99
 

AUTO XS

DREHMOMENTSCHLÜSSEL
• inkl. 125-mm-Verlängerung sowie 3 Steck-

schlüsselaufsätze: 17, 19 und 21 mm
• Messbereich: 60 - 210 Nm
3 Jahre Garantie

per Stück

19,99
 

ACTIVE MED

KFZ-VERBANDTASCHE 
• Tasche aus wasserabweisendem 

Nylonmaterial 
• mit Reißverschluss 
• Inhalt nach DIN 13164:2022 

INFO

Die sterilen Inhaltsteile der KFZ-Verbandtasche haben ein Verwendbarkeitsdatum, 
das regelmäßig kontrolliert werden sollte.

*Bitte unbedingt Gebrauchsanweisung und die besonderen Sicherheitsvorkehrungen genau beachten. Dieses Medizinprodukt kann 
neben den erwünschten auch unerwünschte Wirkungen hervorrufen. Bitte holen Sie unbedingt den Rat eines Arztes oder Apothekers ein.

per Stück

5,99
 

enthält Medizinprodukte*

THULE

DACHBOX PACIFIC 780
• geräumige Dachbox mit 420 l Fassungsvermögen
• patentiertes Fast-Click Schnellbefestigungssystem mit integriertem 

Drehmomentindikator zur einfachen und sicheren Montage
• Dual-Side: beidseitiges Öffnen mit Außengriffen für  

eine bequeme Montage sowie ein  
komfortables Be- und Entladen

• inkl. Zentralverriegelungssystem
• Maße: 196 x 78 x 45 cm (L x B x H)
• Gewicht: 15 kg
5 Jahre Garantie (bei Produktregistrierung  
auf thule.de, andernfalls 2 Jahre Garantie)

per Stück

479,00
inkl. Zustellung

ALLES RUND UMS
AUTO ZUM

A B  D O N N E R S TA G ,  24.10.
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• Der 20 V Akku kann für alle 20 V FERREX- Akkugeräte eingesetzt werden. 
• Der 20 V/40 V Akku kann sowohl für 20 V als auch für 40 V FERREX- 

Akkugeräte verwendet werden. 
• Das Akku-Geräte-Angebot wird stetig erweitert. 

Die Akkus sowie die Ladegeräte sind nicht im Lieferumfang enthalten. Sie können separat erworben werden.

die Qualitätseigenmarke für den 
Gartengeräte- und Heimwerkerbedarf

AUTO XS

ALLWETTER-AUTOFUSS-
MATTEN-SET 
• Set bestehend aus zwei vorderen  

und zwei hinteren Matten 
• wasserdicht 
• leicht zu reinigen 
• zuschneidbar – für eine bessere Passform 

per Set

14,99
 

SONAX

FROSTSCHUTZ  
GEBRAUCHSFERTIG
3 l

ACTIV ENERGY

20 V AKKU 
• Kapazität: 20 V/2 Ah 
• Ladedauer: 45 Min. 
• Ladestandanzeige 
• Temperaturüberwachung 
2 Jahre Garantie

per Stück

9,99
 

ACTIV ENERGY

20 V/40 V UNIVERSAL-
LADEGERÄT 
• Eingang: 220 V - 240 V, ~ 50 Hz/96 W 
• Ausgang: DC 21 V/4.0 A 
3 Jahre Garantie

per Stück

11,99
 

ACTIV ENERGY

20 V/40 V AKKU 
• Akku mit variabler Leistung: 20 V ~ 5 Ah oder 40 V ~ 2,5 Ah 
• Ladedauer: ca. 95 Min. 
• Ladestandanzeige 
• Temperaturüberwachung 
2 Jahre Garantie

per Stück

29,99
 

FERREX

20 V AKKU-KOMPAKT 
KETTENSÄGE 
• Leerlaufdrehzahl: 3.500/min 
• Gesamtschwertlänge: 156 mm 
• max. Schnitttiefe: 110 mm 
 3 Jahre Garantie

per Stück

24,99
 

M
A
X

AKKU-LADEGERÄT PAS-
SEND ZU DEN 20 V UND 
20 V/40 V AKKU-PACKS 
DER MARKE „ACTIV 
ENERGY“

20 V LI-ION AKKU-PACK 
PASSEND ZU DEN 20 V 
AKKU-GERÄTEN DER 
MARKE „FERREX“

20 - 40 V LI-ION AKKU-
PACK PASSEND ZU DEN 
AKKU-GERÄTEN DER 
MARKE „FERREX“

Die Akkus  
sind für alle  

Geräte der Akku- 
Serie mit analoger  

Volt-Anzahl 
kompatibel.

11,99
UVP*

2,00/Liter

per Stück

5,99
*Beim Stattpreis handelt es sich um 
einen unverbindlich empfohlenen 
Verkaufspreis des Herstellers.
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VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

WARM DURCH DEN HERBST
ZUM

UP 2 FASHION WOMEN

DAMEN-LEICHT-
STEPPMANTEL
Gr. 36 - 46

per Stück

19,99
 

UP 2 FASHION WOMEN

DAMEN-SCHNÜR-
STIEFEL
Gr. 37 - 40

per Paar

14,99
 

UP 2 FASHION BASICS

DAMEN-SLIPS
Gr. 36 - 46
3 Stk.

per Packung

3,49
 

UP 2 FASHION WOMEN

DAMEN-SNEAKER
Gr. 37 - 41

per Paar

14,99
 

GEFÜTTERT

VERSCHIEDENE FARBEN 
UND MODELLE

UP 2 FASHION BASICS

DAMEN-UNTER-
HEMD, DOPPELPKG. 
Gr. 36 - 46

per Packung

3,99
 

VERSCHIEDENE FARBEN 
UND MODELLE

A B  D O N N E R S TA G ,  24.10.
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BELLANTARE

DAMEN-/HERREN-
LEDERGÜRTEL
Gr. 85 - 110

per Stück

5,49
 

UP 2 FASHION WOMEN

DAMEN-SCHLAFANZUG
Gr. 36 - 50

per Garnitur

8,99
 

VERSCHIEDENE FARBEN 
UND MODELLE

UP 2 FASHION WOMEN

DAMEN-SHAPEWEAR
Gr. 36 - 50

per Stück

3,99
 

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

UP 2 FASHION WOMEN

DAMEN-WINTER-
STRUMPFHOSE
Gr. 36 - 46

per Stück

5,99
 

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MUSTER

BEPFLANZTES  
GRABARRANGEMENT
dekorativ bepflanzte Holz- oder Betongefäße, 
inkl. Engelsfigur oder Grabkerze

per Stück

12,99
 

PREMIUM-GRABGESTECK
Ø Gesteck: 35 - 40 cm, Höhe: ca. 32 - 40 cm, 
hochwertig arrangiertes Grabgesteck mit 
Engelsfiguren oder Herzsteckern

per Stück

24,99
 

CHRYSANTHEME  
3-BALLER
im 14-cm-Topf, in verschiedenen Farben  
wie Gelb, Lila, Weiß etc.

per Stück

3,49
 

Verpackung

recyclebar

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

BELIEBTE TOPF- 
UND KÜBELPFLANZE 
FÜR DIE HERBST-
LICHE DEKORATION, 
AUCH ALS GRAB-
SCHMUCK IDEAL
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Alle Preise in Euro (€). Bitte beachten Sie, dass unsere Aktionsangebote nur im angegebenen Zeitraum und vorbehaltlich der durch Kontingente beschränkten Verfügbarkeit buchbar sind. Die buchbaren Reisetermine finden Sie beim jeweiligen Angebot. 
Die HOFER KG ist weder Vermittler noch Veranstalter der Reisen. Vermittler: HOFER REISEN GmbH & Co KG, Hofer Straße 1, A-4642 Sattledt, Tel.: 01 38 600, die mit dem Inkasso beauftragt ist. Veranstalter: Euro tours Ges.m.b.H., Kirchbergerstraße 8, A-6370 Kitzbühel,

Tel.: 05356 606 0. Details zur Reiseleistungsausübungsberechtigung und Reiseinsolvenzabsicherung unter gisa.gv.at/abfrage; GISA-Zahl: 21907890. Reisebedingungen abrufbar unter hofer-reisen.at. Als Anzahlung werden 20 % des Reisepreises entgegengenommen,  
Restzahlungen nicht früher als 20 Tage vor Reiseantritt. Änderungen, Druckfehler und Verfügbarkeiten vorbehalten. Diese und viele weitere  An  ge bote sind buchbar von 0 Uhr am  ersten Tag bis 20 Uhr am letzten Tag der angege benen  Buchungsperiode.  
Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise. Bei Preissenkungen ist die Angabe der %-Senkung kaufmännisch gerundet.

B U C H B A R  V O N  16.10.24 – 29.10.24

EINFACH

VERLÄSSLICH

SORGLOS

GÜNSTIG

HOFER REISEN
Preis-Leistungs-Versprechen

Profitieren Sie von den zahlreichen Vorteilen 
einer Buchung bei HOFER REISEN und erhalten 
Sie alles aus einer Hand. Mehr Informationen 
unter hofer-reisen.at/versprechen

Wellnessbereich 4.000 m²

MEIN ALMHOF ****S

Termine
07.12.24 – 30.03.25

Inklusiv-Leistungen
• Verpflegung: Halbpension
• 1 x € 20,- Wellnessgutschein pro 

Vollzahler (gültig ab € 50,- Be-
handlungswert)

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Nicht inkludiert: Kurtaxe 
ca. € 3,50 p. P./Tag (zahlbar vor Ort). 
Eigenanreise.

Reisecode: 9788902

2 – 7 NÄCHTE, HP

TIROL

NAUDERS

2 Kinder bis 5 Jahre frei

HOTEL FERIENWELT  
KRISTALL ****

Termine
22.12.24 – 18.04.25

Inklusiv-Leistungen
• Verpflegung: Halbpension
• Benutzung des hoteleigenen 

Wellnessbereichs

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Nicht inkludiert: Kurtaxe 
ca. € 2,- p. P./Tag (zahlbar vor Ort). 
Eigenanreise.

Reisecode: 9788757

3, 4, 5 ODER 7 NÄCHTE, HP

SALZBURG

RAURISab 277,00
pro Person/Aufenth. 

ab 288,00
pro Person/Aufenth. 

Inkl. Skipass

HOTEL SCHLADMINGERHOF ***

Termine
15.12.24 – 28.03.25

Inklusiv-Leistungen
• Verpflegung: Halbpension
• Benutzung des Saunabereichs
• 2-, 3- bzw. 5-Tages-Skipass  

(je nach Aufenthaltsdauer) für 
das Skigebiet Ski amadé

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Nicht inkludiert: Kurtaxe 
ca. € 2,50 p. P./Tag (zahlbar vor Ort). 
Skipasskaution ca. € 3,- p. P. Eigen-
anreise.

Reisecode: 9790248

2, 3, 4 ODER 7 NÄCHTE, HP

STEIERMARK

SCHLADMING

Wellnessbereich 2.000 m²

CARAMELL PREMIUM  
RESORT ****S

Termine
05.01.25 – 20.12.25

Inklusiv-Leistungen
• Verpflegung: Halbpension
• 50 % Ermäßigung auf den Ein-

tritt in den Hochseilgarten „Kris-
taly Torony“

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Nicht inkludiert: Kurtaxe 
ca. € 1,80 p. P./Tag (zahlbar vor Ort). 
Eigenanreise.

Reisecode: 9797324

1 NACHT – 7 NÄCHTE, HP

UNGARN

BÜKFÜRDÖab 293,00
pro Person/Aufenth.  TOP-PREIS

pro Person/Aufenth. 

ab 59,00

©
 Peter Burgstaller

Im
agebild
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Alle Preise in Euro (€). Bitte beachten Sie, dass unsere Aktionsangebote nur im angegebenen Zeitraum und vorbehaltlich der durch Kontingente beschränkten Verfügbarkeit buchbar sind. Die buchbaren Reisetermine finden Sie beim jeweiligen Angebot. 
Die HOFER KG ist weder Vermittler noch Veranstalter der Reisen. Vermittler: HOFER REISEN GmbH & Co KG, Hofer Straße 1, A-4642 Sattledt, Tel.: 01 38 600, die mit dem Inkasso beauftragt ist. Veranstalter: Euro tours Ges.m.b.H., Kirchbergerstraße 8, A-6370 Kitzbühel,

Tel.: 05356 606 0. Details zur Reiseleistungsausübungsberechtigung und Reiseinsolvenzabsicherung unter gisa.gv.at/abfrage; GISA-Zahl: 21907890. Reisebedingungen abrufbar unter hofer-reisen.at. Als Anzahlung werden 20 % des Reisepreises entgegengenommen,  
Restzahlungen nicht früher als 20 Tage vor Reiseantritt. Änderungen, Druckfehler und Verfügbarkeiten vorbehalten. Diese und viele weitere  An  ge bote sind buchbar von 0 Uhr am  ersten Tag bis 20 Uhr am letzten Tag der angege benen  Buchungsperiode.  
Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise. Bei Preissenkungen ist die Angabe der %-Senkung kaufmännisch gerundet.

Hermann-
stadt
Hermann-
stadt

KellingKelling

KarlsburgKarlsburg

MichelsbergMichelsberg

BirthälmBirthälm

KronstadtKronstadt

TörzburgTörzburg
WolkendorfWolkendorf

SchäßburgSchäßburg
BukowinaBukowina

BukarestBukarest

Bicaz-KlammBicaz-Klamm

Burg Bran Burg Bran 

SuceviţaSuceviţa
WoronetWoronet

MoldoviţaMoldoviţa

RORO

Inkl. „Dracula“-Burg Bran

HOTELS

Termine
03.04.25 – 09.07.25

Inklusiv-Leistungen
• Rail & Fly österreichweit bis/ab Flughafen Wien in der 2. Klasse
• Linienflug (Economy Class) mit Austrian Airlines ab/bis Wien nach Bukarest 

inkl. 23 kg Gepäck
• 7 x Übernachtung in Hotels der guten Mittelklasse
• Verpflegung: 7 x Frühstück und 3 x Abendessen
• Alle Transfers, Ausflüge, Eintritte und Besichtigungen lt. Reiseverlauf

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Mindestteilnehmerzahl 20 Personen pro Termin. Eigenanreise 
zum Flughafen bzw. zum Bahnhof.

Reisecode: 9797355

8 TAGE / 7 NÄCHTE, ÜF UND HP

RUNDREISE

RUMÄNIEN

GB-SCT

Glasgow

Loch Ness

Inverness

Edinburgh

Fort William
Glenfinnan Blair Castle

Pitlochry

Loch Fyne Stirling
Oban

Isle of Mull
Isle of Iona

Inveraray Castle
Trossachs-NPTrossachs-NP

Inkl. Ausflugs- und Eintrittspaket

HOTELS

Termine
22.04.25 – 15.09.25

Inklusiv-Leistungen
• Linienflug (Economy Class) mit KLM ab/bis Wien oder München nach Glas-

gow inkl. 23 kg Gepäck (Umsteigeverbindungen möglich)
• 6 x Übernachtung in Hotels der guten Mittelklasse
• Verpflegung: 6 x schottisches Frühstück, 5 x Abendessen
• Alle Transfers, Ausflüge, Eintritte und Besichtigungen lt. Reiseverlauf
• Örtliche deutschsprachige Reiseleitung

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Mindestteilnehmerzahl 20 Personen pro Termin. Nicht inkludiert: 
ETA Reisegenehmigung Großbritannien. Eigenanreise zum jeweiligen Flug-
hafen.

Reisecode: 9797408

7 TAGE / 6 NÄCHTE, ÜF UND HP

RUNDREISE/GROSSBRITANNIEN

SCHOTTLANDS HIGHLIGHTS

Toronto
Niagarafälle

Rockport
Brockville

Montreal

Québec City

Ottawa

Huntsville

Algonquin Provincial Park
CA

US
Ontariosee

Lake Simcoe

HOTELS

Termine
29.04.25 – 16.10.25

Inklusiv-Leistungen
• Linienflug (Economy Class) ab/bis Wien oder Zürich nach Toronto inkl.  

23 kg Gepäck (Umsteigeverbindungen möglich)
• 8 x Übernachtung in Hotels der Mittelklasse
• Verpflegung: Frühstück
• 1 x Bootstour durch die „Welt der 1.000 Inseln“ (Tag 3)
• Alle Transfers, Ausflüge, Eintritte und Besichtigungen lt. Reiseverlauf
• Örtliche deutschsprachige Reiseleitung

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Mindestteilnehmerzahl 10 Personen pro Termin. Nicht inkludiert: 
ETA-Reisegenehmigung Kanada. Eigenanreise zum jeweiligen Flughafen.

Reisecode: 9794424

10 TAGE, ÜF

RUNDREISE

OSTKANADA ab 1.899,00
pro Person/Aufenth. 

ab 1.559,00
pro Person/Aufenth. 

ab 999,00
pro Person/Aufenth. 

Toronto

Inkl. Bootstour bei den Niagarafällen

Niagarafälle
Loch Ness

Burg Bran

Sighisoara
Im

agebild
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TOP-QUALITÄT
JEDEN TAG
GÜNSTIG

IMMER MEHR
IM WAGERL
ZUM

Vergleichbarer
Marktteilnehmer*:

0,59

0,49

-16%
per Dose

1,96/Liter

Preisvorteil:

Vergleichbarer
Marktteilnehmer*:

1,69

1,29

-23%
per Packung

Preisvorteil:

Vergleichbarer
Marktteilnehmer*:

17,90

11,96

-33%
per kg

Preisvorteil:

*Stattpreis ist der allgemein gültige Verkaufspreis eines repräsentativen Marktteilnehmers am 03.10.2024

aus unserem Sortiment

GOLDLAND

EIER AUS FREILAND-
HALTUNG
Gewichtsklasse M
15 Stk.

FLYING POWER

ENERGY DRINK
• Regular oder
• Sugarfree
250 ml

 

NATURE’S GOLD

POMMES FRITES
2 kg

RIO D’ORO

SAFT 
 NATURTRÜB
• Apfel oder
• Birne
1 l

MILSANI

WELTMEISTERKÄSE
• Erzherzog Johann oder
• Gmundner Berg Premium

Vergleichbarer
Marktteilnehmer*:

4,34

3,89

-10%
per Packung

0,26/Stück

Preisvorteil:

Vergleichbarer
Marktteilnehmer*:

17,11

15,69

-8%
per kg

Preisvorteil:

Vergleichbarer
Marktteilnehmer*:

3,98

3,38

-15%
per Packung

1,69/kg

Preisvorteil:

 

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

Recyclingheld - 

Verpackung recyclebar

 

Artikel in verschiedenen  
Gewichtsgrößen verfügbar

FAIR HOF

MAISHENDLFILET
natur

Artikel in verschiedenen  
Gewichtsgrößen verfügbar.

Z.B. 560 G 8,79 €

HOFER | 36 Bitte sammeln Sie Altpapier für das Recycling. Produziert nach den Richtlinien des Österreichischen Umweltzeichens,Walstead Let’s Print Holding AG, UW 808

Bitte beachten Sie, dass sämtliche in diesem Flugblatt präsentierten Aktionsartikel, im Unterschied zu unserem dauerhaft erhältlichen Sortiment, nur in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen. Abgabe nur in Haus-
haltsmengen und solange der Vorrat reicht. Sollten bestimmte Produkte, trotz sorgfältiger Planung, aufgrund unerwartet hoher Nachfrage, am ersten Aktionstag ausverkauft sein, bitten wir um Verständnis. Bei Texti-
lien und Schuhen sind teilweise Modelle nicht in allen Größen erhältlich. Beim Kauf eines Elektro-/Elektronikartikels in der Filiale können Sie Zug um Zug ein Gerät gleichwertiger Art unentgelt-
lich in unserer Filiale zurückgeben. Beim Kauf eines neuen „HOFER Online Shop“ Elektro- oder Elektronikgeräts können Sie ein Altgerät, sofern dieses von gleichwertiger Art und Funktion ist, an 
einer Abgabestelle in unserem Sammelnetzwerk oder in jeder HOFER Filiale unter Vorlage des Kaufbelegs Ihres neuen Geräts kostenlos abgeben. Eine Liste aller Abgabestellen finden Sie in 
unseren FAQs auf hofer.at. Kein Pfand, sofern nicht ausdrücklich ausgewiesen. Alle Artikel ohne Dekoration. Die Abbildungen verstehen sich als Serviervorschläge bzw. Symbolfotos. Wir füh-
ren unterschiedliche Verpackungen. In unseren Filialen wird jeweils nur eine Verpackungsart angeboten. Bitte beachten Sie, dass vereinzelte Filialen ein abweichendes Sortiments- und Ak-
tionsartikelangebot führen. Diese sind auf hofer.at/filialen zu finden sowie vor Ort entsprechend gekennzeichnet. Technische und optische Änderungen sowie Satz- und Druckfehler vorbehalten. 

Medieninhaber und Herausgeber: HOFER KG, FN 580006 a, Hofer Straße 1, 4642 Sattledt; Hersteller: Walstead-Leykam Druck GmbH & Co KG, 7201 Neudörfl. 43/24
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Freudeschenken

mit der HOFER Gutscheinwelt!
Gutscheinkarten & Ladebons können in sämtlichen HOFER Filialen österreichweit erworben werden. Das Guthaben wird nicht verzinst, zudem ist keine Barablöse oder Rückerstattung möglich.

Bei Verlust, Diebstahl oder Beschädigung besteht kein Anspruch auf Erstattung. Abgabe nur in Haushaltsmengen und solange der Vorrat reicht. Die HOFER KG ist bei allen Gutscheinkarten 
& Ladebons lediglich Vermittler. Die Leistung wird jeweils von einem Dritten erbracht. Daher sind die AGB bzw. Nutzungsbedingungen des jeweiligen Dritten zu beachten.

Technische und optische Änderungen sowie Satz- und Druckfehler vorbehalten




